
　　　　　　 塩山校 予定表 [&
1/8 1/9 1/10 1/11 1/12 1/13 1/14
月 火 水 木 金 土 日

冬期講習③ 冬期講習③ 冬期講習③ 冬期講習③ 冬期講習③ 冬期講習③

15:00 open open open open open open

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00 close close close close close close

学校行事 学びの基礎診断テスト

(日川・１)

総合学力テスト（甲府西）

共通テスト① 共通テスト②

緊急連絡先
0555-22-6250
（富士吉田校）

0554-22-3945
（大月校）

1/15 1/16 1/17 1/18 1/19 1/20 1/21
月 火 水 木 金 土 日

冬期講習③ 冬期講習③ 冬期講習③ 冬期講習④ 冬期講習④ 冬期講習④

15:00 open open open open open open

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00 close close close close close close

学校行事 共通テスト自己採点
（日川・３）

緊急連絡先
0555-22-6250
（富士吉田校）

0554-22-3945
（大月校）
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♪ 【刮目！】 そろそろそろ、学年末試験の
　 足音が近づいてくるよ。１年間の授業、
　 すべてが試験範囲なんて科目も……
 　[[[[[[[[[[[[[[[['[[[[[[[[[[[[[[[[[[[[[[[

　 📞 0553-32-5034（塩山校・石原）

　♪　降雪⛄などの

　　　緊急時には、
　　　校舎ブログを
　　　ご覧ください。

　　　👉　👉　👉
Be-Wingブログ

♪　Be-Wing受講講座の追加・変更は、毎月「２０日」までに担当へお申し出ください。


