

## 塩山校 予定表 學



2024	1/15	1/16	1/17	1/18	1/19	1/20	1/21
LULT	月	火	水	木	金	土	日
校舎予定				冬期講習 ④タームスタート	,	受講講座 変更締切	
	冬期講習③	冬期講習③	冬期講習③	冬期講習④	冬期講習④	冬期講習④	
15:00	open	open	open	open	open	open	
16:00	JES	JES	Be-Wing	Be-Wing	Be-Wing	Be-Wing	お休み
17:00 18:00	別教室で	別教室で	4.4	14.0	4 +	14.0	ത്ത്ര
19:00	受講可能	受講可能	自宅 or 校舍	校舎	自宅 or 校舎	校舎	<u>m</u>
20:00 21:00	Be-Wing 自宅 or	Be-Wing 自宅 or					※ 自宅で Be-Wing!
22:00	校舍	校舍					
23:00	close	close	close	close	close	close	
学校行事	共通テスト自己採点 (日川・3)						
緊急連絡先		0555-22-6250 (富士吉田校)	0554-22-3945 (大月校)				vol 021

vol. 021

♪【刮目!】そろそろそろ、学年末試験の 足音が近づいてくるよ。1年間の授業、 すべてが試験範囲なんて科目も……

€ 0553-32-5034(塩山校·石原)

降雪骨などの 緊急時には、 校舎ブログを ご覧ください。





Be-Wingプログ